Исполнительный комитет

КАЕНЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕКАМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

423555, РТ, Нижнекамский район, с.Каенлы

ул. Ленина д. 44. Тел.: 44-91-26

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

TYБӘH КАМА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ  КАЕНЛЫ АВЫЛ
җирлеге башкарма
       комитеты

423555,TР, Түбән Кама районы, Каенлы  авылы,
Ленин урамы  44 йорт . Тел.: 44-91-26

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                       Исх. №  97 от 08.12.2015 г.
«Об утверждении реестра наименования улиц на территории

Каенлинского сельского поселения»
На основании Устава Каенлинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр наименования улиц   в населенных  пунктах    сельского поселения согласно приложению.

2. Направить данное постановление в Межрайонный ИФНС России по № 11 по Республике Татарстан для проведения инвентаризации адресных объектов в ФИАС.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель  Исполнительного комитета

Каенлинского сельского поселения:                                                      Ф.М. Набиуллин

Приложение

к Постановлению руководителя

Исполнительного комитета

Каенлинского сельского поселения

№ 97 от 08.12.2015г.

                                                           С П И С О К

 название  улиц  и  номерных     знаков  домов

	№
	Наименование  нас.пунктов
	 Улицы
	Номерных  знаков

	1
	д.Уська
	Ул.  Гагарина
	1-42

	д.Уська
	Ул. Тукая
	1-66

	д.Уська
	Ул. Молодежная
	1-23

	2
	с. Туба
	Ул. Ленина
	1-123

	Ул. Чапаева
	1-46

	Ул. Зая
	1,2,3

	3
	д.Малые-Ерыклы
	Ул. Школьная
	1-56

	д.Малые Ерыклы
	Ул. Маленькая
	1-19

	д.Малые Ерыклы
	Ул. Зеленая
	1-56

	д.Малые Ерыклы
	Ул. Молодежная
	1-31

	4
	с.Каенлы
	Ул. Интернациональная

                           Дом №1
	Квартиры1-16

	с.Каенлы
	                           Дом №2
	Квартиры 1-33

	с.Каенлы
	                           Дом №3
	Квартиры 1-51

	с.Каенлы
	                          Дом №4
	Квартиры 1-45

	с.Каенлы
	Ул.Интернациональная

(Частные  дома)
	1-19

	с.Каенлы
	Ул. Заречная
	1-28

	с.Каенлы
	Ул. Школьная
	1-44

	с.Каенлы
	Ул. Восточная
	1-19

	с.Каенлы
	Ул. Ленина
	1-53

	с.Каенлы
	Ул. Татарстана
	1-66

	с.Каенлы
	Ул. Нагорная
	1-11

	с.Каенлы
	Ул. Солнечная
	1-8

	5
	с.Байгулово
	Ул. Аппакова
	1-69

	с.Байгулово
	Ул. Бугорная
	1-80

	6
	д.Байданкино
	Ул. Малая
	1-52

	д.Байданкино
	Ул. Советская
	1-58

	д.Байданкино
	Ул. Соколовка
	1-54

	д.Байданкино
	Ул. Садовая
	1-47

	д.Байданкино
	Ул. Зая
	1-7

	7
	д.Красный Бор
	Ул. Песочная
	1-61

	д.Красный Бор
	Ул. Лесная
	1-18

	8
	д.Новое Минькино
	Ул.Луговая
	1-32

	д.Новое Минькино
	Ул.Шолохова
	1-75

	д.Новое Минькино
	Ул.Пушкина
	1-10

	д.Новое Минькино
	Ул. Новая
	1-21

	д.Новое Минькино
	Ул. Лесная
	1-18

	д.Новое Минькино
	Ул. Луговая 1-я
	1-17

	д.Новое Минькино
	Ул. Луговая 2-я
	1-115

	9
	с.Борок
	Ул.Оськино
	1-87

	с.Борок
	Ул.Центральная
	1-168

	с.Борок
	Ул.Школьная
	1-39

	с.Борок
	Ул.М.Горького
	1-34

	с.Борок
	Ул.Северная
	1-9

	с.Борок
	Ул.Хуторская
	1-25

	с.Борок
	Ул.Минькинская
	1-25

	сБорок
	Ул.Луговая
	1-30

	с.Борок
	Ул.Молодежная
	1-19

	с.Борок
	Ул.Солнечная
	1-5

	с.Борок
	Ул.Сосновая
	1-9

	с.Борок
	Ул. Звездная

	с.Борок
	Ул.Луговая 1-я

	10
	д.Березовая Грива
	Ул. Камская
	1-153

	Ул. Дачная
	5,52,48

	Ул. Садовая
	1,2

	Ул. Тихая
	11,10,4

	Ул. Шинников (снт шинник)
	20,28,15,18,22,5

	Ул. Луговая
	1-магазин